ДОГОВОР ОФЕРТЫ
на оказание информационно-консультационных услуг
г. Москва                                                         Дата размещения оферты: 25.05.2025г.
Индивидуальный предприниматель Климова Наталия Александровна, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», публикует настоящий Договор оферты на оказание информационно-консультационных услуг посредством онлайн-школы, расположенной на сайте https://www.n-stories.ru.
Акцепт (принятие) данной оферты является эквивалентом заключения договора на условиях, изложенных ниже.
1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику информационно-консультационные услуги в форме онлайн-мастер-классов, обучающих курсов, вебинаров и иных творческих программ, размещённых на сайте https://www.n-stories.ru, а Заказчик обязуется оплатить такие услуги.
1.2. Услуги не подлежат лицензированию и не являются образовательной деятельностью в понимании законодательства РФ.
2. Порядок заключения договора
2.1. Настоящий договор является публичной офертой.
2.2. Акцептом является оплата услуг Заказчиком любым доступным способом.
2.3. С момента оплаты оферта считается принятой, а договор — заключённым.
3. Права и обязанности сторон
3.1. Исполнитель обязуется:
· Предоставить доступ к материалам в сроки и на условиях, указанных в описании курса или мастер-класса.
· Поддерживать доступ к платформе в течение заявленного срока.
· Оказывать техническую поддержку по вопросам доступа.
3.2. Исполнитель имеет право:
· Изменять программу курсов, улучшать материалы.
· Прекратить доступ в случае нарушения Заказчиком условий договора.
3.3. Заказчик обязуется:
· Указывать достоверные данные при оформлении заказа.
· Не передавать третьим лицам доступ к материалам.
· Не копировать, не распространять и не использовать материалы вне личных целей без согласия Исполнителя.
4. Стоимость и порядок оплаты
4.1. Стоимость услуг указывается на сайте рядом с описанием соответствующего продукта.
4.2. Оплата производится в 100% размере до начала предоставления доступа.
4.3. Возврат денежных средств возможен только в порядке, установленном настоящим договором.
5. Ответственность сторон
5.1. Исполнитель не несёт ответственности за невозможность использования услуг по причинам, не зависящим от него (технические сбои на стороне Заказчика, отсутствие интернета и пр.).
5.2. Заказчик несёт ответственность за соблюдение авторских прав Исполнителя.
6. Условия возврата
6.1. Возврат возможен при письменном обращении Заказчика не позднее чем за 24 часа до начала мастер-класса/курса.
6.2. После начала курса возврат средств не осуществляется.
6.3. В случае технических сбоев по вине Исполнителя — возможен перенос доступа или частичный возврат, по согласованию сторон.
7.Авторские права
7.1. Все материалы, предоставляемые в рамках онлайн-школы Наталии Климовой (видеозаписи, выкройки, схемы, шаблоны, текстовые инструкции, художественные образы, персонажи, дизайн-подача и другие элементы), являются объектами авторского права и интеллектуальной собственности Исполнителя.
7.2. Заказчику предоставляется ограниченное, личное, неисключительное право использовать материалы исключительно в целях личного обучения и творчества.
7.3. Разрешается:
· Использовать материалы для собственного развития и практики;
· Создавать и продавать готовые изделия, выполненные по материалам мастер-классов, при условии ручной (не серийной) работы;
· Делать публикации готовых работ с упоминанием автора (по желанию).
7.4. Запрещается:
· Передавать обучающие материалы третьим лицам;
· Использовать шаблоны, схемы, инструкции и другие элементы курса для создания собственных образовательных продуктов (видеоуроков, вебинаров, мастер-классов, PDF-гайдов и т. п.);
· Проводить платные или бесплатные мастер-классы на основе полученных материалов;
· Копировать, распространять или тиражировать материалы без письменного разрешения Исполнителя;
· Присваивать авторство или оформлять материалы от собственного имени.
7.5. Нарушение авторских прав влечёт ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ, включая требование компенсации убытков и прекращения незаконного использования.
8. Срок действия оферты и договора
8.1. Оферта действует с момента размещения на сайте и до момента её отзыва Исполнителем.
8.2. Договор вступает в силу с момента акцепта и действует до полного исполнения обязательств сторонами.
9. Реквизиты Исполнителя
ИП Климова Наталия Александровна
ИНН: 771986441517
ОГРНИП: 323774600025284
Электронная почта: neteli_k@bk.ru
Сайт: https://www.n-stories.ru